お客様各位

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、毎年虎ノ門にて開催しておりますCES（Customer Engagement Summit）Tokyo 等、本年はオンサイトでのイベント開催
が難しい状況にあるため、オンラインイベント「Pega Evolve Japan」として皆様にペガの最新情報をお届けすることになり
ました。
10月～11月にかけてグローバルイベントとして開催するPega Discoverイベントのフォローアップとして字幕付きキーノート
の配信、国内顧客事例、日本向けの情報をご紹介いたします。
ぜひご登録、ご視聴いただければと思います。

敬具

ご登録、最新情報はウェブサイトよりご確認ください。皆様のご来場をお待ちしております。

https://www.pega.com/ja/webinars/pega-evolve-japan

アジェンダ（10/1現在）

16:00 開会のご挨拶 ペガジャパン代表取締役社長渡辺よりご挨拶

16:05 11/12開催 Pega Discover – Intelligent Automation キーノートセッション（字幕付）

16:25 10/14開催 Pega Discover – Customer Serviceキーノートセッション（字幕付）

16:45 トヨタファイナンス様事例講演

17:05 三菱UFJ銀行におけるPega Platform活用とその展望

17:25 製品情報アップデート

17:40 Q&A、閉会のご挨拶

Don Schuerman
CTO & VP, Product Strategy & Market, ペガシステムズ

Online Forum Japan
日時：2020年11月25日（水）午後4時より
会場：オンラインにて開催

Jeff Nicholson
顧客関係管理（CRM）責任者,ペガシステムズ

ペガジャパンソリューションコンサルティングチーム
Pega Platform 8.5 新機能、Center-out Business Architectureほか

※各セッションの開始時間は進行により多少前後する可能性がございます。あらかじめご了承ください。

舛方想様
マネージャー, 三菱UFJインフォメーションテクノロジー